АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября  2024 г.       №32
О внесении изменений в муниципальную программу

«Профилактика правонарушений»

В соответствии со статьёй 35 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мартыновский сельсовет» Суджанского района Курской области», утвержденного решением Собрания депутатов Мартыновского сельсовета Суджанского района от 13.05.2021г. № 17 (с изменениями и дополнениями), разделом 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мартыновского сельсовета Суджанского района, утвержденного постановлением Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района от 10.01.2022г. №1, в связи с уточнением проводимых мероприятий в рамках реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений» и изменением общего объёма средств, необходимых для финансирования программы, Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу «Профилактика правонарушений», утвержденную постановлением Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района от 11.01.2024г. №2, в редакции от 09.04. 2024 г. №14, от 10.06.2024 №30 согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Мартыновского сельсовета

Суджанского района                                                                                Н.В. Оврамець
 Приложение

к постановлению Администрации

Мартыновского сельсовета

Суджанского района

от 28.11.2024 № 32
Изменения,

вносимые в муниципальную программу «Профилактика правонарушений», утвержденную постановлением Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района от 11.01.2024г. №2 в редакции от 09.04. 2024 г. №14, от 10.06.2024 №30
1.В паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений» (далее – Программа) в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» предложение второе изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования муниципальной программы составит – 384394 рублей,

в т.ч. по годам:

2024 год – 384394 рублей,

2025 год – 0,0рублей,

2026 год – 0,0рублей».
2. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» паспорта подпрограммы «Обеспечение правопорядка  на территории муниципального образования» муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета  на реализацию подпрограммы составит – 384394рублей,

в т.ч. по годам:

2024 год – 384394 рублей,

2025 год – 0,0рублей,

2026 год – 0,0рублей».
3. Раздел 8 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной  программы» изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета  составляет 384394 руб. 00 коп., в том числе по годам:

2024 год – 384394 руб. 00 коп.;

2025 год – 0 руб. 00 коп.;

2026год – 0 руб. 00 коп.»

4. Раздел 7 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств местного бюджета  составляет 384394руб. 00 коп., в том числе по годам:

2024 год – 384394руб. 00 коп.;

2025 год – 0 руб. 00 коп.;

2026год – 0 руб. 00 коп.»

5. Таблицу 4 Приложения к Программе изложить в новой редакции.

  Глава Мартыновского  сельсовета                                          Н.В. Оврамець

Приложение
к муниципальной программе
(в ред. постановления Администрации

Мартыновского сельсовета от 28.11.2024 № 32)

Таблица 4

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ПРОФИЛАКТИКА ПРАВОНАРУШЕНИЙ»,  ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам, рублей.

	ГРСБ
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2024 г.
	2025 г.
	2026 г.

	Муниципальная программа
	«Профилактика правонарушений»
	Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района  Курской области
	001
	Х
	Х
	Х
	384394,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма
	«Обеспечение правопорядка на территории муниципального образования»
	Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района  Курской области
	001
	0314
	Х
	Х

	Основное мероприятие
	"Снижение уровня правонарушений на территории муниципального образования"
	Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района  Курской области

	001

	0314

	12 2 01 12838
	100
	378230,0
	0,0
	0,0

	001

	0314

	12 2 01 S2838
	100
	6164,0
	0,0
	0,0